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"Bulgarian Seed" – gelenekler ve yeni
deneyimler
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Ulusal "Bulgar Tohumu" Festivali, filizden zirveye kadar tamamen Bulgar olmaya devam etmek için geleneği ve

moderniteyi ustalıkla birleştiriyor!

Ulusal "Bulgar Tohumu" Festivali'nin dokuzuncu edisyonu 29 ve 30 Nisan tarihlerinde Sevlievo'da

gerçekleşecek. Festival, "Çiftçi Pazarı", "Ekmekten Daha Büyük Yok", çocuk atölyeleri vb. gibi yerleşik

inisiyatiflere ev sahipliği yapıyor. Bu yıl organizatörler programı bir dizi yeni deneyimle zenginleştiriyor.

Sevlievo'daki Ulusal Festival, geleneksel lezzetlerin tadını çıkaranlara, bahçelerine on yıllardır kanıtlanmış

kalitede sebze, meyve ve tahıl ekme konusunda olağanüstü bir fırsat sunuyor.
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Bu yıl özel ilgi arılar ve gezegenimizin geleceği için oynadıkları role verilecek. "Dakikada 11.400 Kez" (bir arının

uçuş sırasında dakikada yaptığı kanat çırpma sayısı) inisiyatifi, festival misafirlerini usta arıcılarla bir sohbette bir

araya getirecek. Tartışma, bal üretim süreci, arıların büyüleyici yaşamı ve insan vücudu tarafından tamamen

özümsenen tek gıda olan arı balını tüketmenin faydaları hakkında ilginç bilgiler paylaşma fırsatı sunacak.

Bulgar çeşitlerinin korunması ve yetiştirilmesinin devamı için bu yıl da eşi benzeri olmayan "Tohum Evi"

kapılarını açacak. Ziyaretçiler, Tarım Akademisi enstitüleri, Sevlievo belediyesine bağlı köylerdeki kültür

dernekleri ve ülkenin dört bir yanından üreticiler tarafından sağlanan Bulgar çeşidi tohumları ücretsiz olarak

alabilecek. "Getir, Paylaş ve Al" sloganına sahip olan inisiyatif, geleneksel yerel çeşitlerin ücretsiz değişimini

mümkün kılıyor ve festivalin her misafiri, kovan küçük bir bilgilendirmeli tohum paketi bırakarak ve/veya alarak

bu değişime katılabiliyor.

Sevlievo'daki Ulusal "Bulgar Tohumu" Festivali, geleneksel lezzetlerin tadını çıkaranlara, bahçelerine on yıllardır

kanıtlanmış kalitede sebze, meyve ve tahıl ekme konusunda olağanüstü bir fırsat sunuyor.

Festivalin uzun süreli ortağı olan Tarım Akademisi, "İleriye Öde" adı verilen kampanyanın başlangıcını Akademi

Başkanı Prof. Martin Banov'un şahsen yapacağı, dayanıklı Bulgar çeşitlerinin tohumlarından oluşan özel bir

seçkiyi satışa sunacak.
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Tohum kutuları, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü – Plovdiv, Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü –

Sadovo, Gül ve Uçucu Yağ Bitkileri Enstitüsü – Kazanlık ve Süs ve Tıbbi Bitkiler Enstitüsü – Sofya tarafından

özenle seçilmiştir.

Değerli paketlerden bazıları, geleneksel festival çekilişine katılanlara Tarım Akademisi tarafından hediye olarak

verilecek. İnisiyatif, First Investment Bank'ın desteğiyle hayata geçiriliyor.

Etkinliğin organizatörleri ayrıca, "Rozova Magia" (Pembe Büyü) domates, "Gergana" salatalık, "Plovdivska

Kapiya" biber, "Plovdivska" kabak çeşidi vb. gibi yerleşik Bulgar sebze çeşitlerinden binlerce tohum sağlayacak.

Pazar günü, Sevlievo misafirleri meyve ağacı aşılama işlemini görme fırsatı bulacak ve aşılama konusunda

pratik eğitime katılabilecek. İnisiyatifin özel konuk eğitmeni Hristo Ivanov – "Aşılaminatör" olacak. 9 yıldır,

ağaçların iyileştirilmesi, meyve bahçesinin genel bakımı ve kırsaldaki aile yaşamı hakkında paha biçilmez bilgiler

aktardığı eğitim toplantıları düzenliyor ve yürütüyor. Bize en uygun aşılama zamanının ne zaman olduğunu,

hangi ağacın anaç olarak uygun olduğunu, bir kalem nasıl hazırlanacağını, aşıların nasıl bakılacağını vb.

anlatacak.

Son festival günü, en genç ziyaretçiler için düzenlenecek ve onların bir dizi yeni doğa destekleyici aktiviteye

katılabilecekleri etkinliklerle sona erecek: "Yeşil Balkanlar" ve "Bulgarka" Doğa Parkı'nın eğitici inisiyatifleri,

"Kağıtsız Gün" atölyesi, vb.

İkinci festival gününde, festivalin dokuzuncu yıldönümü vesilesiyle, "Gorata.BG" ilgilenen herkese binlerce

meyve ve ballı bitki ağacını ücretsiz olarak dağıtacak.

Derler ki, herkes hayatında en az bir ağaç dikmelidir. Hadi şimdi yapalım!

 

 

 


